
Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2013. (VII.31.) KT. rendelete 

A gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 
4/2009. (II. 10.) KT számú rendelet módosítására 

 
 
Fülöp Község Önkormányzat Képviselőtestülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló  1997. évi XXXI. Tv. (továbbiakban: Gyvt.) 147. §. (1) bekezdés, valamint 
a helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CXCV Tv. 23. § (1) bekezdésében, Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a gyermekvédelmi 
ellátások helyi szabályairól szóló 4/2009. (II. 10.) Kt. sz. rendelet (továbbiakban: Rendelet) 
módosítása az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1. § 
 
A rendelet 1. sz. melléklete helyébe ezen rendelet 1. sz. melléklet lép.  
 

2. § 
 
Ezen rendelet 2013. szeptember 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg a 8/2009. (II. 27.) 
KT sz. rendelet 1. sz. melléklete hatályát vesztik.  
 
 
 
 
            /:Hutóczki Péter:/                                              /:Dr. Szombati Csaba:/ 
                polgármester                                                                    jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
Fülöp, 2013.július 31. 
 
 
                                                                                               /:Dr. Szombati Csaba:/ 
         jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



1. számú melléklet az 12/2013. (VII. 31.) KT számú rendelethez 
 
 
 
1. Gyermekétkeztetés térítési díja: 
 
  
I. Napköz Otthonos Óvoda esetén  270.- Ft. 
Ebből:  

• Tízórai:  50.- Ft. 
• Ebéd: 170.- Ft. 
• Uzsonna:  50.- Ft.  

 
II. Általános Iskolai oktatásban résztvevő gyerekek esetén 
 
Napközi:  360.- Ft. 
Ebből:  

• Tízórai:  55.- Ft. 
• Ebéd: 250.- Ft. 
• Uzsonna:  55.- Ft.  

 
Menza 250.- Ft.  
     
 
 
 


